de provas para o preenchimento de 75 (setenta e cinco) vagas de nível supe-
rior descritas no Anexo I, bem como de 170 (cento e setenta) vagas existentes 
e ociosas de nível médio e superior indicadas no Anexo III, previstas na Lei 
nº 4.791/2006, na Lei nº 4.792/2006 e na Lei nº 4.793/2006, totalizando 245 
(duzentos e quarenta e cinco) vagas.

Parágrafo único - O regime de trabalho de que trata o caput do presente 
artigo é de 40 (quarenta) horas semanais.

Art. 27 - Os artigos 13, 25, 29 e 30, da Lei nº 3.467, de 14 de setembro de 
2000, que fica acrescida de um artigo 24-A, passam a vigorar com a seguinte